中国财产再保险有限责任公司

临时信息披露公告

（重大事项公告）【2025】2 号

根据《保险公司信息披露管理办法》（银保监会令〔2018〕

第 2 号）的有关规定，现将我公司变更董事长的有关情况披

露如下：

中国财产再保险有限责任公司于 2025 年 11 月 24 日召

开第六届董事会第二十次会议（临时），审议通过了《关于刘

元章先生不再担任中国财产再保险有限责任公司第六届董

事会董事长的议案》，刘元章先生不再担任我公司第六届董

事会董事长，在董事长职位空缺期间，由董事王忠曜先生代

行董事长职权，直至新任董事长选举产生之日止。

中国财产再保险有限责任公司

2025 年 12 月 3 日